（様式第１号）
環 境 学 習 等 支 援 助 成 金 交 付 申 請 書
令和　　年　　月　　日
美しい環境づくり諏訪地域推進会議会長　様
岡谷市環境課
諏訪市環境課
 (
経由
)茅野市美サイクルセンター
下諏訪町住民環境課
富士見町建設課
原村建設水道課
申請者（〒　　　　　　　）
住　所
（電話番号）

団体名

代表者職氏名
（担当者職氏名　　　　　　　　　　　　　　）
助成金振込口座
　金融機関･支店
　口座種目･番号
口座名義(漢字)
フリガナ(ｶﾀｶﾅ)

　令和　　年度に環境学習、環境保全活動又はこどもエコクラブ活動を下記のとおり実施するので、助成金　　　　　　　　円の交付を希望します。

記

１　環境学習、環境保全活動又はこどもエコクラブ活動の事業計画
（必要に応じて、説明資料を別添とすること。）
(1)　実施の目的

(2)　実施内容

(3) 実施期間及び実施回数

(4) 実施場所

(5) 対象児童生徒数（予定）

２　収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	収　入　予　定
	支　出　経　費

	内

容
	· 助成希望金額を含めた収入見込の内訳(環境学習等助成金、市町村、学校、学年費等)を記入してください。
	※できる限り積算根拠を記入してください。

	計